HHPOTOKOJ IMMPOBEJAEHHSA EJJEKTPOHHOI'O AYKIIOHY
NeUA-PS-2021-08-10-000036-3

Haiimenysamist oniepaTopa, Wepes eaeKTPoHuni Mail1anuuk skoro 6yJ1o 3aseaeno indopmaltio 1po 1ol
o ETC: TOB "Vipaincnka Vuisepeaisia Bipska

HalinenyBanis onepaTopa, uepes CJACKTPOHEHH MAHIAHIHK SIKOr0 Hagano naisuuy miinony
upanosuitito: TOB "Vrpaiuceska Yaisepcuibna bipaxa"

Hosep ooty 101510211

Oprastizarop aywaiony: FTOJJOBHE VITPABJIIHHS HAITIOHAJIBHOT TTOJULUT V M. KHEBI
C 1Ty e LACKTPOIIOTO aVKIHOHY: AYKILOH BIIOYyBC

JLvra ra vace nowaTRY CIeKTpoHHore avkiiony: 18.08.2021 15:29:19

Jlara Ta wac 3asepuieHns eJickTponnoro ayruiony: 18.08.2021 19:16:20

Plaiimenveanst antusin (Maiina)/npasa a0y (CKIal JoTy): jgerkosinii agromodins Hlespone Hima
Hpo e nerkonoio astomoOs [lespone Hiusa

Croaprowa mina aora: 2 800.00 TPH

Hina peanizanii: 42 100,00 T'PH

Kpow aywndony: 2500 'PH

Posmip vapanriitnoro sueexy: 280.00 T'PH

Vi

ACHUKY CACKTPONNOTO ayKuiony:

Yoo Tonosatiox Apocias Jiwbomuposnt, koja CAPIOY: 3494902095

2. Kapnop Baanm Banepiiiosuy, koit CAPIIOY: 3315412457

2 Mizwuna ocobGa-mizmpremens [anaeto Arapiit Bomogumuposny, kot C/IPTIOV: 2218314674

A IKyrosesknil Crren Osercanaposry . koa CHPITOY: 3066009574

5. ®isuuna ocoda-niympuevens Ulepbak Amapiit Mukonaiiosi, ko CAPTIOY: 2999615010

6. UPHUBATHE [TIJTNIPUCMCTBO "KACTEJIYM IHBECT", kou €/iPTIOY: 42843444

7. Bokau Oxcana Bacunigpa, ko €APTIOVY: 2921609706

& lswrpo Ouerorus Ymanens, koo €APTIOY: 298001 1958

9. hrop Atgipiitosas Tewizon, ko CAPHIOY: 3231502719

1O. himaaxer Bonommup Ceprifiorua, ko €APTIOY: 3256511790

L1 Bikropis Onevisia Slkuvosa, ko €/IPLHOY: 3572411105

12, Cypin Ivirpo HOpifiosnn, koa CIPTIOY: 3225212099

13, Axinos Birasiit Boaojmuporny, koy CHPTTIOY: 2870103532

L4 b I3TUHA OCOBA-TTUIPHEMELS HEHMTAITIOK HATAJIA JIEOHJUBHA, ko CJPHTON.
SETO813141

PS Chonsiro Anvona Cepritnna, xou CAPIOY: 3161500181

16 Dponrenko HOpiit Bonommupoesny, koa CHUPTIOY: 3487114296

7 HPHBATHE TTHITPUCMCTBO "RICCHA-TIPOM", con €JIPTIOV: 43714936

8, Tepewenro Banepiil Auarosiiiiosns, von CAPHOY: 3050801294

19. TOBAPHCTBO 3 OEMEXEHOIO BUTNIOBIUAAJILHICTIO "BJAM IHBECT", kon CJ(PTIOV:
43738213

20, Jlinengo Onexcarp I0piesny  koa CJPTIOY: 2751014978

21, i stenko Pana Biwropisnia, kon €APTION: 3006005247

22 Maramor Mapiita Anapiieso, xoa CJAPTIOY: 3214015206

23, Konra Makens Muxaiinowsser, o CHPTIOY: 3162404598



24, Koeanuyk Onexcanp Bacumsoruy, koi CIPIIOY: 2599202657

Baxpuri OB TPOHO3HIT YIacHHKIB:

HPHUBATHE HJTIPUCMCTBO "BICCIIA-TIPOM"

Aiienko Onekcanip HOpiiiosny
Fonosariok Spocias JlioGomuporiny
Kaprios Baauw Banepiiiosuy

Disnuna ocoba-nignpuemens [Manaetos Auapiii
Bonoaumuposiy

Mar:unorx Mapina Anapiisia
Ayrorenkiii Ceren Onekcanaposny

FOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOTO
BUITTOBIIAJILHICTIO "BAM [HBECT"

Digmana ocoda-rmanpuemens Hepbak Anapiit
MHKOIAOBHY

HPUBATHE TTIITPUEMCTRBO "KACTEJIYM
IHBECT™

boxau Okcana Bacuninna

Janrrpo Ouieroriy Yaranetrns

Irop Awapiiiosiy [enizon
UHlnnmakor Bonojumvup Ceprifiopuu
Bucropis Onerigia SkumMoBa

[ypin Manrepo 1Opiiiosis

Axivor Bitaniii Bonojmsuporay

2 800.00 T'PI

2 800.00 I'PH

2 884.00 I'PH

3 000.00 I'PH

3 000.00 I'PH

3.000.00 I'PH

3 000.00 I'PH

3001.00TPH

3 005.00 I'PH

3080.01 TPH

3101.00TPH

3112.00 I'PH

3501.00 I'PH

3 800.00 I'PH

5 000,00 I'PH

5992.00 I'PH

999901 I'PH

DIEUYHA OCOBA-THANPUCMELL HEHHMTAJIOK 10 000.00 'PH

HATAJS JJEOHIIBHA
Tepentenko Banepiit Anaronifiosny
Onrodsko Alibona Cepriisia
Pponrenko IOp1i BosoauMuporny
Jyx anenkoe Nanna Bikropisna
Kotra Makenst Muxaiinosny

Kocsiuyk Dnekcanip Bacnnuoeny

12512.00 'PH

12 952.00 I'PH

[5000.00 I'PH

22 000.00 I'PH

30 000.00 T'PH

00 00000 TTPH

16.08.2021 10

17.08.2021 17:

17.08.2021 14:

11.08.2021 12:

16.08.2021 14:

17.08.2021 08

17.08.2021 17

17.08.2021 11;

16.08.2021 14

17.08.2021 124

:54:29

29:55

4758

24:43

10:27

40:20

02:29

13:01

13:06

16.08.2021 16:26.37

17.08.2021 17

17.08.2021 09::

16.08.2021 08:.

[3.08.2021 23:5

1006

17.08.2021 17:47:5!

17.08.2021 13:22:57

13.08.2021 10:

[7.08.2021 13:

16.08.2021 23]

17.08.2021 19;

13.08.2021 15;

12.08.2021 11:

16.08.2021 22:00:12

)

464

1 1:49

35118

21218

26015

20:39



Hinosi nponosuuii yuacnukis:

Payie 1

Jlicnko Onekcanap HOpiitosny

HPUBATHE [TIANTPHEMCTBO "BICCIIA-TTPOM"
Fonosariox Spocias JThodomuposiy

Kyxosebknit €eren Onexcanjposuy

Marmamor Mapina Auapiisia

Dispuna ocoba-nignpuemens Hanaeros Anapii
Bojoansmuposiy

Kapros Baanm Banepiitosnu

TOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOIO
BUITTOBIIAJBHICTIO "BJM THBECT"

disnuna ocobda-nianpuemeun Hlepbax Anupiit
Mukonaiionsiy

HPHUBATHE TTIATIPHUEMCTBO "KACTEITYM
HIBECT"

Bokau Okcana Bacunisna

Hnirrpo Onerosir YMarenn

[rop Angpiitosud lenison
[HTrniakor Bonojausup Cepritosuy
Bikropis Onerigia Skimona

'vpin Jimirepo 1Opiitosry

Axivon Biraniii Boaonusuporny

GIEHMYHA OCOBA-TTTATIPUEMELL HEYHUTAJIIOK

HATAJIA JTEOHIIIBHA
[epemenco Banepiit Anarosiitoriny
Ounonsro Aasona Cepriisia
Dponrenrko [Ophit BonoanMmuposuy
Jlvi snenko Tanva Bikropisha
[Konra Makeum Muxaiinosuu

Kocsruyk Ounexcaryip Bacsmbonuy

2 800.00 I'PH

28 198.00 I'PH

2 884.00 I'PH

3 000.00 I'PH

30 000.00 I'PH

3 000.00 I'PH

3 000.00 TPH

300100 TPH

3 005.00 I'PH

308001 T'PH

3101.00 TPH

311200 1'PH

3501.00 I'PH

3 800.00 I'PH

5000.00 I'PH

5992.00 I'PH

099901 I'PH

10 000.00 I'PH

30012.00 I'PH

12 952.00 I'PH

15 000.00 I'PH

22 000.00 'PH

31 000.00 I'PH

60 000.00 I'PH

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.202]

18.08.2021

18.08.202]

[8.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

|8.05.202]

18.08.2021

15.08.2021

[5.08.2021 1

18.08.2021

18.08.2021

18.05.2021

18.08.2021

16:01;

16:04:

16G:07:;

16:

:49:
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28:19
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Payn 2

Mizenxo Onexcanap [Opiiiosuy
Ionosariok Apocnas Jhobomuposny
Kyrosenknit €eren Onexcanaposuy

Mg ocodu-nianpuensens anacros Anapiii
Bonoanvuposiy

Rapnon Baaum Baiepiitosuy

TOBAPHUCTBO 3 OEMEXEHOIO
BUUTOBIAJIBHICTIO "BJAM IHBECT"

Disana ocoba-mianpuesmetts Hlepdak Anapiit
Mukojiiosny

[TPUBATHE TTITTPUEMCTBO "KACTEITYM
IHBECT"

Horau Okcana Bacunisna

Jvrrpo Onerosiy Ymaneus

Irop Anipiiiosny Tenizon
[Thimakos Bonomsmp Cepriifoeny
Bikropia Onerisna Axkinmosa

Pypin Asarpo [0piitosuy

Arinvor Biramit BonoauMuposiy

2 800.00 I'PH

2 884.00 I'PH

3 000.00 I'PH

3 000.00 I'PH

3 000.00 I'PH

31 000,00 I'PH

3 005.00 I'PH

3 080.01 TPH

310100 'PH

3112.00 I'PH

3501.00 TPH

3 800.00 'PH

500000 I'PH

5992.00 'PH

9999.01 I'PH

GISHUHA OCOBA-TTUITTPUCMELLL HEHUTAJIIOK 10 000.00 I'PH

HATAJIA JJEOHIAIBHA
Oumonsro Aimsona Cepriteia
thporrrenko [Opiit Bonoauvuposuy

Hyk wnenko Fanoa Bistopigna

HPHBATHE TINPHEMCTBO "BICCIIA-TTPOM"

M ranor Mapina Auapiisia
Tepenenro Basepiit Anaroniiiouy
Komra Makenm Muxaiinosny

Kocanuyk Onckcangp Bacuisosny

12 952.00 I'PH

15 000.00 I'PH

33 000.00 'PH

28 198.00 I'PH

34 000.00 'PH

30012.00 'PH

35 000.00 'PH

60 000,00 T'PH

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

[8.08.2021 17:!

18.08.2021

18.08.2021

[8.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08,2021

18.08.202]

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19

7:19

(19



Pavii 3

Jiacnko Onexcanap KOpiiosn«d
INonosariok fApocias Jhobomuporiy
Alykonehiknil Crren Onekcanaposiy

O ocoba-ninpuenens Hanacros Anupiii
Boloaunmuposuy

Kapnios Baunwm BasnepiitoBuy

Distang ocoba-mianpuenens lepdak Anjpiit
Mukomaitosmuy

HPUBATHE HIATTPUCMCTBO "KACTEIIYM
HHIBECT"

bokau Okxcana Bacunigna

Jvirpo Onerosun Yaanens

[rop Awapiitosny Tenizon
Hhimaxor Bonogusip Cepriiiosuy
Bikropis Onerisaa SkinMoBa

Fypin Jimurpo [Opiiiosny

Axinon Bitaniii Bonoausmposiy

GEHHHA OCOBA-TTITTPHEMELLD HEHHMTAJTIOK

HATAJES JJTEOHITBHA
Ormonsko Anbonta Cepriisha

Gponrenko 1O Bonoaumuporiiy

HPHBATHE THANTPHCMCTBO "BICCIJIA-TTPOM"

Tepeuienko Banepiit Anatonifiosuy

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BUTTOBLAAJILHICTIO "BJAM IHBECT"

Ty mienwo Fanna Bikropisia
Marunox Mapina Auwapiisaa
Komra Makens Muxaiinoruu

Kocanuyk Onexcayip Bacunsosuy

38 000.00 'PH

2 884.00 I'PH

3000.00 I'PH

3 000.00 I'PH

3 000.00 T'PH

3 005.00 'PH

3080.01 T'PH

2

310000 TPH

3112.00TPH

3501.00 I'PH

3 800.00 TPH

5000.00 I'PH

5992.00 TPH

9999.01 T'PH

10 000.00 I'PH

12 652.00 I'PH
15 000.00 I'PH
28 198.00 I'PH
30012.00 I'PH

31 000.00 I'PH

42 000.00 I'PH

42 001.00 I'PH

42 100.00 I'PH

60 000.00 I'PH

Hepemomens enestpomnore aywuiony: Konra Makeum Muxaiinosny

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.202]

18.08.2021

18.08.2021]

|8.08.2021

18.08.202]

18.08.2021 1

18.08.2021 1

18.08.2021

18.08.202]

15.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18082021

18.08.2021

18.08.2021

[8.08.2021

18:07;

18:10:

18:13:

18:16;

18:25:
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19

19

2:19

19

2:19
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19:10:

10:13:

19:16:



Yuacuuk, skoro aucksanidirosano: Kocanuyk Onexcanup Bacumwosuy, €APTIOY 2599202657, cepin ta
nomep racnopry CH547430 pianosiano jgo m.8.3 — Y pa3i He BUKOHAHHA NEPEMOKIIEM CHEKTPOHIONO avKILoNy
nyngry 7.29 Pernamenty ECT BizMoOBa BiZ DiANHMCAHHA MPOTOKONY CHEKTPOHHOTO ayKILONY.

Perpiznmi opranisatopa Ul ¢niaTH KOWTIB/openanol miary 3a akTueN (Maiino)/npaso,
HePepaxyBais oNnepaTopoM BICCKIB:

I ososne yapasainns Hamionaisnol noaiuil v m. Knceni
01601, m. KuTe, syl BonogumMupenka 15

Koasa CHPHOVY 40108583
UA948201720313241001204092734

B JIKCVY M. Knesa

MO 820172

Pecerpamiiinuil suecor, ik crarycThest 3 ROKHOTO YHACHHKA B GICKTPOHHOMY ayRiioni:
Vorpo (einvba s e rpasens 00 kon) 3 TR

Bunaropoia oueparopa, yepes eJIeKTPOHHUIT MaHIaHYHK SIKOT0 HOJAANH0 HATBIHIY WHOBY HPOHO3HIEIN:
2526,00 rpw (ABi THesyl 1 8TCOT ABaUMTh wicTk rpusens 00 ko) 3 TT1B

COVMa, 1o HUSITac nepepaxyBaiiio onepaTopy, vepes eJeKTPOnnuil MaiJIainauK sikoro nojiano
HELTB LY HIOBY 1POITO3NILITO, BI/L TEPEeMOAKIA eAeKTPONNOro aykIiony:
2 246,00 (sl tHesy ABicTi Copok micTs rpusens 00 ko) Gez /1B

Cyava, sSika NUSIEAC CIEATE HEPEMOWKIICM eJIEKTPOHHOTO aVKIIOHY:
S0 520,00 (1 secat tuesy i’ areot apaausts rpusens 00 ko) 3 1T)IB

3HHX:
Lo 42100, 00 (copok dai mucsui eno epusens 00 kon) cyaia 3anponososaita 1epesoict{eal.
20N 420,00 opn (sicianmucsy vonugiema deadysims epusens () kon) napaxyearies 1115,

Hporokoea erexrponnoro ayritiony copmorano: 27.08.2021 10:03:49

Hepemowenn eneKTpoiinoro aykiiony (YHacug, o nojas cAuiy 3ansy) 30008'83ycrbes:
SHmeaTH B (3) TPLOX opHTinAILIHX TPUMIPHIKAX TPOTOKOIN eJCKTPOINIOTO ayKLIioNy Y CTPOKH nepeadatienil tist Permameirton oo
AL OPMATHRIO-UPABOBHM AKTOM T HIUPABHTH HOTO Ha TUHHEAHI ONEPaTtopy, Hepes SRHIT TAKHM HEPEMOKIEM CHCRTPOITOTG
OVEUIOHY (YHACHHEONM) (000 Haili By imnosy nponosui,

HPOBCCTH POIPAXYHOK BULHOBLHO 10 101r0BOpY Ta PermaMenTy (1NWOro HOPMATHEIO-HPABOBOIO aKTY ), Td HLILHCATH 10T0BI Y
CTPORH HepeAGateni wim PerinaMenTor ado M HOpMaTHBHO-IPABOBHM aKTOM,



Hepesomens eaexrpounoro aykuiony: Konra Makenm Muxaiinosuu

A/*\ ) Konra M.M, 2.1 O% 2024

“(niill I v (I.1.E.) (JlaTa nijamicy)

(rrocama)

Hailinienysannust onepatopa, Mepes eJICKTPOHNHI MAHAANMHK SIKOT0 Ha/ano naiiguiy uinun_\'
nponoznio: TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIIITOBIJIAJILHICTIO "VKPATHCHK
YHIBEPCAJIBHA BIPIKA"

OBMEMEH
eullﬂ“br”

Havanbuwk sizainy posoppo. 11
Jlenapramenty cackTpoHux ayKig
FOB "VVER"

€ OP. 2 1

(Jlaca ey

{1rocaa)

50.%. 1046

Al (mianwe, M.TT) / (ILLB.) T (Jlare vintiey)

Faanaug u‘*m(u Thnkn uhr ncit D uepes cBOT pesiriiial ado I NEPEKOMHANH BUIMORBIIHCH BIL PRI peec o pantifiior s conepa
OOIKOROT l'£ tEﬂl\ T

&l'i‘lll l.\.Jifﬁ).hl TIUE Ti MaloTs BIY ll\lll'k'y Boacnopti



